ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ

 НАДЗОРУ
    ________________________________________________________________________________

                ( Наименование     территориального       органа  )

Определение

о возбуждении дела об административном правонарушении

и проведении административного расследования

«___»______________200 ___ года

______________________

(Место вынесения)

__________________________________________________________________________________

(должность, фамилия, инициалы лица, вынесшего определение)
рассмотрев ________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
установил:
__________________________________________________________________________________

(Повод для возбуждения дела об административном правонарушении, данные, указывающие на наличие события административного правонарушения) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Принимая во внимание, что в материалах усматриваются признаки состава административного правонарушения, предусмотренного ст. ______________________________ КоАП РФ, а для составления протокола об административном правонарушении необходимо производство целого ряда процессуальных и иных действий, руководствуясь ст. 28.7 КоАП РФ,

определил:

1. Возбудить по материалам ______________________________________________________ дело об административном правонарушении и приступить к проведению административного расследования.

2. О принятом решении уведомить всех заинтересованных лиц.

Подпись должностного лица,

вынесшего определение
_______________________